
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
36 
011 
23 
37 
09 
47 
46 
33 
39 
50 
20 
40 
28 
03 
06 
35 
07 

名前 
町田 旺郷 
佐藤 右京 
平塚 豪 
根岸 瑞生 
今岡 駿太 
木村 凌太朗 
佐藤 力 
赤堀 尚央 
上原 巧 
高師 永潤 
小笠原 大貴 
鈴木 悠仁 
河西 琉 
佐野 壮太 
鈴村 絆 
堀越 秀鷹 
崎山 翔 

Name 
Asato MACHIDA 
Ukyo SATO 
Go HIRATSUKA 
Mizuki NEGISHI 
Shunta IMAOKA 
Ryotaro KIMURA 
Riki SATO 
Nao AKAHORI 
Takumi UEHARA 
Eiru TAKASHI 
Daiki OGASAWARA 
Yuto SUZUKI 
Ryu KAWANISHI 
Sota SANO 
Kizuna SUZUMURA 
Hidetaka HORIKOSHI 
Sho SAKIYAMA 

年齢 
25 
16 
22 
26 
17 
18 
21 
22 
28 
21 
23 
23 
22 
19 
18 
24 
24 

出身地 
埼玉 
岡山 
埼玉 
埼玉 
宮崎 
北海道 
秋田 
静岡 
沖縄 
山梨 
宮城 
静岡 
北海道 
群馬 
石川 
東京 
沖縄 

車種 
YZ250F 
KX250 
KX250 
CRF250R 
KX250 
KX250 
CRF250R 
RM-Z250 
RMZ250 
KX250 
YZ250F 
YZ250F 
KX250 
KX250 
KX250 
YZ250F 
CRF250R 

チーム名 
bLUcRU YSP浜松withBABANASHOX 
331 Racing Team 
城北ライダース 
T.E.SPORT 
TEAM SKR 
TEAM JUDGEMENT and ＭＸbuild 
TKM motor sportsいわて 
Team70 
ACシマダwithHCM 
Kawasaki PURE TECH Racing 
K2quick with YSP横浜南 
YSP浜松／CSアドバンス 
TEAM JUDGEMENT with Mxbuild 
カワサキ プラザ前橋 
バイカーズステーション金沢レーシングwithMOTUL 
YSP京葉　with Twister Racing 
カミヤサービス 

2位との差 平均時速 
- 

ベストラップ ベスト平均時速 
- 

ベストラップ保持者：

審査委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　  　　　　　　競技監督　     　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　時計長 
Orbits 

D.I.D全日本モトクロス選手権シリーズ2024　第6戦 近畿大会 
IA2 

IA2_ラストチャンス 

レース (10:00 と 1 Laps) 

名阪スポーツランド 0.000 km 

2024/09/14 14:00 

スタートリスト 発表

24


